様式１２

被災中小企業復興支援リース補助事業

補助金返還命令書

令和  年  月  日

指定リース事業者番号

名称

代表者               殿

日本商工会議所

会頭

 以下の補助金交付決定番号をもって交付決定のあった補助金について、交付規程第１２

条第４項の規定に基づき、下記のとおり返還を命令します。

記

補助金交付決定番号

リース先の名称

返還すべき補助金の額

                     円（１．＋２．）

１．交付決定取消部分のう

ち支払済補助金の額

                     円

２．加算金の額

                     円

３．返還期限

４．返還命令の理由

５．振込先 口座名義：

金融機関名：

店   名：

預金種目：

口座番号：